To
jest moja ostatnia wola Dnia 1 Marca 1858 r. w Wiedniu własną ręką podpisuję.

Podpisano Teofila z Hrabiów Grzębskich Hrabina
Karnicka.

Niniejszy testament zaznaczam – w Lublinie dnia 4/16 sierpnia 1866 roku.
Radca Kolegialny podpisano: Grodziecki